
 
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL 

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO PARANÁ 
 

Portaria nº 119, de 06 de março de 2006 

 

A PROCURADORA-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO 

ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais, considerando a delegação de competência 

de que trata a Portaria PGR nº 109, de 19/04/93, considerando ainda o disposto no artigo 71 do 

Regulamento Geral do PLAN-ASSISTE, baixado pela Portaria PGR nº 591, de 18/12/92, resolve: 

Designar SANDRA REGINA CAMPOS, matrícula 7686-4, Técnico Administrativo, 

TC-201.00, Classe A, Padrão 5, para, no‚ âmbito desta PR/PR, gerenciar as atividades pertinentes ao 

Plano de Saúde e Assistência Social - PLAN-ASSISTE, sem prejuízo de suas atribuições regimentais, 

no período de 13/03 A 24/03/06, por motivo de férias do titular. 

RENITA CUNHA KRAVETZ 

 Procuradora-Chefe  
 
Este texto não substitui o publicado no BSMPF-e, Ano XX, nº 5, 1ª quinzena mar. 2006, p. 46. 

 

 

 

 
 

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/22357/PORTARIA%20N%c2%ba%20l09%20DE%2019%20DE%20ABRIL%20DE%201993.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/20282/PORTARIA%20N%c2%ba%20591%20DE%2018%20DE%20DEZEMBRO%20DE%201992.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7153/bsmpf_2006_03_05.pdf

